
 

BULLETIN 

 

Schůzka s rodiči dne 12. 2. 2024 
 

Schůzku řídil Radomír Kloda, informace podávali a dotazy 

zodpovídali:Lukáš Tyburec, Jaroslav Jurka, Petr Basel, Patrik Kovács a 

Ondřej Kubala 

Při prezenci bylo zjištěno: 

Kategorie U6 dostavilo se 13 zástupců/rodičů 

Kategorie U8 dostavilo se 10 zástupců/rodičů 

Kategorie U10 dostavilo se 9 zástupců/rodičů 

Kategorie U12 a U14 dostavilo se 13 zástupců/rodičů 

 
1. Důležité informace: 

- Připravuje se elektronická evidence hráčů, tréninků, utkání apod., kterou 

zprovozní Lukáš Tyburec s aktivním přístupem trenérů a vedení RC a 

pasivním přístupem rodičů pomocí aplikace v mobilu a E-mailové adrese  

Podklady s údaji o hráčích byly předány 

- Přihlášky pro nové členy včetně informace o poplatcích v roce 2024 

Přihlášky předány přítomným a následně i trenérům k další distribuci 

- Povinnost hráčů absolvovat lékařské prohlídky – kromě kategorie U6 

Hráčům/rodičům, kteří mají absolvovat LP byly podklady k LP předány 

2. Vybavení: minimální sportovní vybavení hráčů od firmy Joma 

- Jednotné vybavení členů klubu 

Rodiče seznámeni s možností objednávky na jakékoli vybavení se slevou 

u Patrika Kovácse nebo trenérů, pro hráče do U8 minimálně šortky a triko 

3. Rodičovský výbor 

- Vysvětlení práce v rodičovském výboru, nutná spolupráce se stálými členy 

RV (Petr Bezecná, Jana Oborná, Lucie Šumpichová, Révayová, Petr Basel, 

včetně jejich „drahých poloviček“ a ostatní) 

- Apelace na rodiče, aby se všech akcí pořádaných RV účastnili a hlavně 

pomáhali s organizací a zabezpečení těchto akcí 

4. Společné turnaje, Ples 2024, turnaje na Moravě, PYRF Praha, zahraniční 

zájezd do Itálie, kemp 2024. mezistátní utkání Ukrajina - ČR 

Předány pozvánky k Plesu, případně prodány i lístky.  

Rodiče byli seznámeni:  

- s termíny turnajů a sportovních akcí – rozdány sportovní kalendáře 

- s předpokládaným programem zájezdu do Itálie včetně závazné přihlášky 

a na dotazy bylo ihned odpovězeno. Termín uzavření přihlášek je 29. 2. 

k dnešnímu dni je přihlášeno 8 hráčů + 2 doprovod 

- s plánovaným Kempem/soustředěním 2024 a byly jim rozdány přihlášky. 

Termín uzavření přihlášek je 31. května - k dnešnímu dni je přihlášeno 

13 hráčů 

OBSAH 

 Zápis ze schůzky 

s rodiči  

 Ukrajina – Česko 

 Nabídka kalendáře 

 Zájezd na turnaj do 

Itálie a závazná při-

hláška 

 Letní soustředění 

mládeže a závazná 

přihláška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAVÍŘOVSKÉ RAGBY 
 

Informační bulletin pro čle-
ny klubu a rodiče klubové 
mládeže.  
Vydává Mediální a propa-
gační komise RC Havířov. 

 

Vyšlo 29. února 2024 

2/2024 

 

SEKRETARIÁT 

Březen-červen 

ÚTERÝ 

A 

ČTVRTEK 

16:30 -20:00 

 



- Přítomným byla podána i informace o konání a zabezpečení mezistátního utkání Ukrajina – Česko 

v Havířově – všichni byli seznámeni s přípravou, propagací a také byli pozváni na toto utkání (s 

předvedením hry nejmenších o přestávce). Zároveň byli požádáni o jakoukoli pomoc při zabezpečování 

této akce.  

5. Zpětná vazba od rodičů 

- Převážná část rodičů deklarovala, že se podle svých možností budou zapojovat do přípravy akcí klubu 
 

Zapsal: Radomír Kloda 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

Klubový dvoutýdenní stolní kalendář 2024 – 150,- Kč 
 

 
 



Závazná přihláška do Itálie pro družstva U8, U10 a U12 
 

Připravujeme zájezd na turnaj XNations Minirugby ve Vimercate v Itálii - Sport Centre je 23 km od 

Milána, v sobotu 4. a neděli 5. května 2024. Předpokládaný odjezd je ve čtvrtek 2. 5. 2024 večer a 

příjezd v pondělí 6. 5. 2020 v poledne. 

Předpokládaná cena zájezdu je 8.500,- Kč/osoba, platba hráčů je stanovena na 5.800,- Kč/osoba. 

Pokud pojedou sourozenci, pak platba za další dítě se snuje o 1.000,- Kč. V ceně je doprava 

autobusem, ubytování, jídlo a pití. Účastníci zájezdu budou hromadně pojištěni - cca 300,-

Kč/osoba. V případě zájmu rodičů o účast na zájezdu se rodiče mohou zúčastnit zájezdu podle 

volných míst v autobuse a možnosti ubytování. Cena pro rodiče (dospělý doprovod) by byla cca 

7.800,- Kč. 

Informace: Pavel Idrák 725 245 800 a Radomír Kloda 603 538 176 

Prosím o závazné přihlášení vašeho syna/dcery na tento zájezd. Po předběžném průzkumu 

náš klub již účast na XNations Minirugby v Itálii potvrdil.   

Vyznačte, zda se zúčastní/nezúčastní váš syn/dcera zájezdu a vaše rozhodnutí odevzdejte 

do čtvrtku 29. 2. 2024. 

 

 

 

Odstřihnout ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Odstřihnout 

 

Můj syn/dcera ………………………………..……  , nar. …………………..…  

se zúčastní zájezdu na turnaj XNations Minirugby do Vimercate 

 

Nations  (Itálie) od 2. do 6. května 2024         zúčastní        nezúčastní. (zakroužkujte) 

         

Já ………………………………….., nar. ………….…, se také zúčastním jako doprovod. 

 

 

Podpis rodičů: 

 

 

 

 



 

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 

Rugby Club Havířov uspořádá společné soustředění mládeže pro kategorie U8, U10, U12 a U14, 

a to ve dnech 4. srpna (neděle) až 10. srpna 2024 (sobota), to je 7 pobytových dnů. Odborný 

sportovní dohled a dohled dospělých osob po celou dobu akce. Závaznou přihlášku doručte 

trenérovi nebo do kanceláře sekretariátu RC Havířov v hale co nejrychleji. 
 

Soustředění proběhne ve středisku „penzion Setina“ u Pusté Polomi v Oderských vrších. Nástup 

bude v neděli 4. 8. 2024 ráno – společný odjezd bude organizovat RC Havířov. Cena soustředění je 

předběžně stanovena na 5.000,- Kč/hráče, bude upřesněno během ledna až února podle kalkulace 

vlastníka penzionu. RC Havířov platí jízdné a rozdíl do celkové ceny za soustředění, u sourozenců 

má vždy druhý a další sourozenec slevu 1.000,- Kč. Ubytování v pokojích, celodenní strava (5 krát 

denně) a pitný režim je zajištěn. V ceně i návštěva bazénu apod. Platby za účastníky soustředění 

zasílejte na bankovní účet RC Havířov č. 237093217/0300, VS rodné číslo hráče/datum narození, 

nebo zaplaťte hotově v kanceláři RC. 

 

 
 

Zde odstřihněte -------------------------------------------------------------------------------------------- Zde 

odstřihněte 

 

 
 

Závazná přihláška na soustředění: 
 

Jméno a příjmení hráče ……………………………………….., datum narození ……………………..,  

 
Bydliště …………………………………………………….….,  zdravotní pojišťovna ………………, 

 
Telefon – rodiče ………………………………………………..  hráčská věková kategorie U….. 

 
Můj syn/dcera se zúčastní ragbyového soustředění ve dnech 4. – 10. 8. 2024 

 

 

 

 

Podpis rodičů ………………………………………..  

 

 


